Contratado.......: COPLAN CONSTRUTORA 
PLANALTO LTDA

CNPJ nº 49.681.778/0001-00 - Inscrição Estadual nº 
647.092.574.114 Avenida João Neves (SP-310) - nº 5000, 
Fazenda Palmeira - Zona Rural, Cep - 15082-000 - São 
José do Rio Preto/SP

Valor.......: R$ 245.000,00 (Duzentos e quarenta e 
cinco mil reais).

Data da assinatura do contrato.............: 22/07/2021

Drª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal